選手保護者 各位

(一社)東京都空手道連盟 専務理事 緒方 良之 ジュニア強化委員会委員長 藤本 寿樹

令和7年度ジュニア強化選手選考会の参加資格について

拝啓

平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。先 日ご案内をいたしました令和7年度ジュニア強化選手選考会へ多くのお申込みをいただき、 重ねて御礼申し上げます

早速ではございますが、選考会実施要項に記載されている「受験資格」について 1 点変 更がございます。これまでは学校の所在地が東京都にあることが中学生の必須条件となっておりましたが、令和 7 年度より全国中学生大会の参加制限が緩和されていることも鑑みて、選考会の受験資格を下記の通り変更させていただきます。

選手、各団体におかれましては、申込み期限後の変更となってしまい、多大なご迷惑を おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更箇所: 9. 受験資格(3) 中学生においては、学校教育法第1条に規定する学校 の所在地が東京都にある者に限る。

変 更 後 : 削除

今回の変更に伴い、追加で選考会への申込みを希望される選手、団体がございましたら別途ご対応をさせていただきます。お手数をおかけしますが、今月31日(月)までに以下宛先までお問合せください。

<問合先>

(一社) 東京都空手道連盟ジュニア強化委員会事務局長 中村豪秀 Mail.tokyo.karate.junior@gmail.com